
Rozkład na 1 listopada 2024r

Linia: 241 Kierunek: Borowiczki Pieńki + Słupno

przystanek:

Płock, Jachowicza 40 7:51 10:05 12:00 13:06 14:15 15:30 17:00

Płock, Piękna 01 7:54 10:08 12:03 13:09 14:18 15:33 17:03

Płock, Otolińska 02 7:56 10:10 12:05 13:11 14:20 15:35 17:05

Płock, Piaska 02 7:58 10:12 12:07 13:13 14:22 15:37 17:07

Płock Armii Krajowej 02 8:01 10:15 12:10 13:16 14:25 15:40 17:10

Płock, Podolszyce 01 8:05 10:19 12:14 13:20 14:29 15:44 17:14

Płock, Podlaska 01 8:09 10:23 12:18 13:24 14:33 15:48 17:18

Płock, Borowiczki Park 02 8:11 10:25 12:20 13:26 14:35 15:50 17:20

Borowiczki-Pieńki, Łąkowa 8:13 10:27 12:22 13:28 14:37 15:52 17:22

Linia: S1 Kierunek: Słupno
ważny 1 listopada 2024r

przystanek:
Borowiczki-Pieńki, Łąkowa 8:13 10:27 12:22 13:28 14:37 15:52 17:22

Borowiczki-Pieńki Głęboka 8:14 10:28 12:23 13:29 14:38 15:53 17:23

Borowiczki-Pieńki Świetlica 8:15 10:29 12:24 13:30 14:39 15:54 17:24

Borow.-Pieńki Poddębiec 8:16 10:30 12:25 13:31 14:40 15:55 17:25

Borowiczki-Pieńki Wodna 8:17 10:31 12:26 13:32 14:41 15:56 17:26

LISZYNO Sikory 8:18 10:32 12:27 13:33 14:42 15:57 17:27

LISZYNO Widna 8:19 10:33 12:28 13:34 14:43 15:58 17:28

LISZYNO, Szkoła 8:20 10:34 12:29 13:35 14:44 15:59 17:29

WYKOWO, LAS 8:22 10:36 12:31 13:37 14:46 16:01 17:31

WYKOWO CENTRUM 8:24 10:38 12:33 13:39 14:48 16:03 17:33

WYKOWO 8:25 10:39 12:34 13:40 14:49 16:04 17:34

WYKOWO, Świetlica 8:26 10:40 12:35 13:41 14:50 16:05 17:35

SŁUPNO 8:30 10:44 12:39 13:45 14:54 16:09 17:39

SŁUPNO, MŁYNARSKA 8:33 10:47 12:42 13:48 14:57 16:12 17:42

SŁUPNO, UL. SMOCZA 8:34 10:48 12:43 13:49 14:58 16:13 17:43

SŁUPNO, BAJKOWA 8:35 10:49 12:44 13:50 14:59 16:14 17:44

SŁUPNO Zajazd 8:37 10:51 12:46 13:52 15:01 16:16 17:46

Linia: S1 Kierunek: Borowiczki Pieńki
ważny 1 listopada 2024r

przystanek:
SŁUPNO Zajazd 07:55 09:15 11:00 12:14 14:10 16:10

SŁUPNO, BAJKOWA 07:57 09:17 11:02 12:16 14:12 16:12

SŁUPNO, UL. SMOCZA 07:58 09:18 11:03 12:17 14:13 16:13

SŁUPNO, MŁYNARSKA 07:59 09:19 11:04 12:18 14:14 16:14

SŁUPNO 08:01 09:21 11:06 12:20 14:16 16:16

WYKOWO, Świetlica 08:06 09:26 11:11 12:25 14:21 16:21

WYKOWO 08:07 09:27 11:12 12:26 14:22 16:22

WYKOWO CENTRUM 08:08 09:28 11:13 12:27 14:23 16:23

WYKOWO, LAS 08:09 09:29 11:14 12:28 14:24 16:24

LISZYNO, Szkoła 08:12 09:32 11:17 12:31 14:27 16:27

LISZYNO Widna 08:13 09:33 11:18 12:32 14:28 16:28

LISZYNO Sikory 08:14 09:34 11:19 12:33 14:29 16:29

Borowiczki-Pieńki Wodna 08:15 09:35 11:20 12:34 14:30 16:30

Borow.-Pieńki Poddębiec 08:16 09:36 11:21 12:35 14:31 16:31

Borowiczki-Pieńki Świetlica 08:16 09:36 11:21 12:35 14:31 16:31

Borowiczki-Pieńki Głęboka 08:18 09:38 11:23 12:37 14:33 16:33

Borowiczki-Pieńki Łąkowa 08:19 09:39 11:24 12:38 14:34 16:34

Linia 241 Kierunek: Płock, Jachowicza
ważny 1 listopada 2024r

Borow.-Pieńki Łąkowa 08:19 09:39 11:24 12:38 14:34 16:34

Płock, Borowiczki Park 01 08:21 09:41 11:26 12:40 14:36 16:36

Płock Podlaska 02 08:23 09:43 11:28 12:42 14:38 16:38

Płock, Podolszyce 02 08:27 09:47 11:32 12:46 14:42 16:42

Płock, Popiełuszki 01 08:32 09:52 11:37 12:51 14:47 16:47

Płock, Piaska 01 08:35 09:55 11:40 12:54 14:50 16:50

Płock, Otolińska 01 08:37 09:57 11:42 12:56 14:52 16:52

Płock, Piękna 02 08:40 10:00 11:45 12:59 14:55 16:55

Płock, Jachowicza 40 08:41 10:01 11:46 13:00 14:56 16:56


